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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Warszawa, 18 marca 2019 r.
Zamawiajacy:
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Aleje Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa

www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

Do wszystkich Wykonawcow
bioracych udzial w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na $wiadczenie ustug graficznych w podziale na czgéci, numer
postepowania ZP-8/FRSE/2019.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze
wplynely nastepujace pytania, a Zamawiajacy udzielil na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
1Dotyczy: Czesc I, Kryterium 1 (SIWZ 12.1.2)
W SIWZ znajduje si¢ informacja o zalacznikach (logotypy, ulotka, makieta itp), jednak w materiatach
do zamowienia dostepnych na stronie FRSE (BIP) nie ma takich zatacznikow. Czy moglibysSmy prosié
o dosfanie zalagcznikow?
Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze zamiescit zataczniki:
a) Zalacznik nr 9 do SIWZ_ulotka
b) Zatacznik nr 10 do SIWZ makieta
c) Zalacznik nr 11 do SIWZ_logo
na stronie internetowej www.bip.frse.org.pl

Pytanie 2

Dotyczy: Czgsé I, Kryterium II (SIWZ 12.1.2)

Czy zaprezentowana identyfikacja wizualna MCE ma by¢ spojna z systemem identyfikacji wizualnej
FRSE?

Odpowiedz 2

Zamawiajacy wyjasnia, ze identyfikacja wizualna moze ale nie musi nawigzywa¢ do identyfikacji
wizualnej FRSE.

Pytanie 3
3Dotyczy: Czgs¢ I, Kryterium II (SIWZ 12.1.2) oraz Cze¢s¢ 11, Kryterium II (STWZ 12.2.2)

Czy jest okreslona forma prezentacji portfolio? (identyfikacja MCE, wraz z zaprojektowanymi
materiatami, projekty oktadek)

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca powinien dofaczy¢ do oferty wydrukowane portfolio. Ponadto
Zamawiajacy zaleca przestanie portfolio w wersji elektronicznej na adres dzp@frse.org.pl. Mogg to
by¢ formaty np. pdf., jpg. itp.
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Pytanie 4

Dotyczy Zatacznik nr. 7 do SIWZ / Wykaz 0sob (czgsc 1, czesé I1)

Wykonawca ma przedstawi¢ wykaz os6b przewidzianych do realizacji prac graficznych dla obu
czesci, wraz z lista ich projektow/realizacji. Czy projekty/realizacje wymienione w Zataczniku nr 7 do
SIWZ (Wykaz os6b) w kolumnie Doswiadczenie musza by¢ zrealizowane dla podmiotow okreslonych
w Zalaczniku nr. 6 do SIWZ (Wykaz Ushug)? I czy projekty/realizacje wymienione w Zataczniku nr 7
do SIWZ (Wykaz os6b) musza by¢ poparte Referencjami, tak samo jak w Zatgczniku nr. 6 do SIWZ
(Wykaz Ushug?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze wymaga referencji jedynie dla ushug, na ktére powotuje si¢ Wykonawca w
zalaczniku nr 6 do SIWZ (wykaz usthug).

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, Zze projekty/realizacje wymienione w zalgczniku nr 7 do SIWZ
(Wykaz osdb) w kolumnie ,,doswiadczenie’” nie musza by¢ zrealizowane dla podmiotéw okreslonych
w zalaczniku nr. 6 do SIWZ (Wykaz Ustug).
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